
Només amb compra anticipada - Sólo con compra anticipada - Only advance purchase - Seulement avec achat à l’avance
Prohibició de trà�c entre Barcelona i aeroport. / Prohibición de trá�co entre Barcelona y aeropuerto. / Prohibition of tra�c between Barcelona and airport. | El compliment d’aquest horari 
està supeditat a les condicions del trànsit. / El cumplimiento de este horario está supeditado a las condiciones del tráfico. / The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions 
of the traffic. | L’empresa es reserva el dret de modi�car els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modi�car los horarios. / The company retairs the right to modify shedules.

Tossa de Mar (estació)
Lloret de Mar - Barri Pescadors
Lloret de Mar (estació)
Lloret de Mar - Fenals
Barcelona (estació del Nord)
Barcelona (aeroport T1)
Barcelona (aeroport T2)

07.40
07.55
08.00
08.05
09.00
09.35
09.55

09.40
09.55
10.00
10.05
11.00
11.35
11.55

18.40
18.55
19.00
19.05
20.00

-
-

13.40
13.55
14.00
14.05
15.00
15.35
15.55

06.40
06.55
07.00
07.05
08.00

-
-

08.40
08.55
09.00
09.05
10.00

-
-

10.40
10.55
11.00
11.05
12.00
12.35
12.55

Flota certificada
en la higiene i el control del COVID-19.

HIGIENITZACIÓ
I CONTROL

Protocol
Certificat

VIATJA

I TRANQUIL·LITAT
AMB SEGURETAT

CONSULTA TOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS:
Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:

www.sarfa.es | T. 902 302 025
APP

Barcelona (aeroport T2)
Barcelona (aeroport T1)
Barcelona (estació del Nord)
Lloret - Fenals
Lloret de Mar (estació)
Lloret - Barri Pescadors
Tossa de Mar (estació)

-
-

08.45
09.40
09.45
09.50
10.05

-
-

10.45
11.40
11.45
11.50
12.05

16.50
17.10
17.45
18.40
18.45
18.50
19.05

-
-

20.45
21.40
21.45
21.50
22.05

12.50
13.10
13.45
14.40
14.45
14.50
15.05

10.50
11.10
11.45
12.40
12.45
12.50
13.05

14.50
15.10
15.45
16.40
16.45
16.50
17.05

2 Tossa de Mar - Lloret de Mar - Barcelona - Aeroport Barcelona (T1-T2)
1/10 - 31/10/2021

2 Aeroport Barcelona (T1-T2) - Barcelona - Lloret de Mar - Tossa de Mar
1/10 - 31/10/2021

Diari - Diario - Daily service - Tous les jours



Només amb compra anticipada - Sólo con compra anticipada - Only advance purchase

Feiners - de dilluns a divendres / Laborables - de lunes a viernes / Working days from Monday to Friday
Diaris - de dilluns a diumenge / Diario - de lunes a domingo / Daily service from Monday to Sunday

Tossa de Mar (estació)
Lloret de Mar - Barri Pescadors
Lloret de Mar (estació)
Lloret de Mar - Fenals
Barcelona (estació del Nord)
Barcelona (aeroport T1)
Barcelona (aeroport T2)

07.40
07.55
08.00
08.05
09.00

-
-

09.40
09.55
10.00
10.05
11.00

-
-

18.55
19.10
19.15
19.20
20.15

-
-

15.25
15.40
15.45
15.50
16.45

-
-

06.40
06.55
07.00
07.05
08.00
08.35
08.55

13.25
13.40
13.45
13.50
14.45
15.20
15.40

2 Tossa de Mar - Lloret de Mar - Barcelona -
Aeroport Barcelona (T1-T2)
1/11/2021 - 28/02/2022

Barcelona (aeroport T2)
Barcelona (aeroport T1)
Barcelona (estació del Nord)
Lloret de Mar - Fenals
Lloret de Mar (estació)
Lloret de Mar - Barri Pescadors
Tossa de Mar (estació)

-
-

09.15
10.10
10.15
10.20
10.35

16.35
16.55
17.30
18.25
18.30
18.35
18.50

-
-

20.30
21.25
21.30
21.35
21.50

-
-

12.00
12.55
13.00
13.05
13.20

09.50
10.10
10.45
11.40
11.45
11.50
12.05

-
-

13.30
14.25
14.30
14.35
14.50

2 Aeroport Barcelona (T1-T2) - 
Barcelona - Lloret de Mar - Tossa de Mar
1/11/2021 - 28/02/2022

Prohibició de trà�c entre Barcelona i aeroport. / Prohibición de trá�co entre Barcelona y aeropuerto. / Prohibition of tra�c 
between Barcelona and airport. | El compliment d’aquest horari està supeditat a les condicions del trànsit. / El cumplimiento de 
este horario está supeditado a las condiciones del tráfico. / The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of 
the traffic. | L’empresa es reserva el dret de modi�car els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modi�car los horarios. / 
The company retairs the right to modify shedules.

CONSULTA TOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS:
Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:

www.sarfa.es | T. 902 302 025
APP

HIGIENITZACIÓ
I CONTROL

Protocol
Certificat


